2025 年 2月吉日

三 重 県 内 各 地 会 員 会 議 所
2025年度 理 事 長 各位
2025年度 専務理事 各位

公 益 社 団 法 人 日 本 青 年 会 議 所
東 海 地 区 三 重 ブ ロ ッ ク 協 議 会
2 0 2 5年 度  会 長  森 下  巧 麻

公益社団法人日本青年会議所 2025 年度 東海地区 三重ブロック協議会

「JC セミナー」開催の案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、公益社団法人日本青年会議所 2025 年度 東海地区 三重ブロック協議会の運営に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「JC セミナー」を下記の通り開催させて頂きます。ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【開 催 日 時】2025 年 3 月 18 日（火曜日）

受 付：16：30～

開 始：17：00～

【J C セ ミ ナ ー】17:00～18:20

【開 催 場 所】鳥羽商工会議所 3F かもめホール

         住 所：三重県鳥羽市大明東町 1-71

         電 話：0599-25-2751

【懇 親 会】19:00～20:30

【開 催 場 所】リゾートヒルズ豊浜蒼空の風

         住 所：三重県鳥羽市相差町 1471

         電 話：0599-33-6000

【対  象  者】三重県内各地会員会議所会員

【講 師】大久保 貴惟 （公益社団法人日本青年会議所 監事）

【登  録  料】12,000 円(懇親会料)

※JCセミナーのみの参加の皆様は登録料はなしといたします。

※お支払いについては各 LOM で取りまとめの上、当日ご持参願います。

【ドレスコード 】スマートカジュアル(勝負服)・ネームプレート・バッジ・名刺

 ※「本気で挑戦する」と言う意気込みを勝負服にて表現していただきたいです。

【出  欠  確  認】別紙 1 に出席者を記載し、返信用アドレスまでご返信願います。

返信期日：2025 年 2 月 27 日（木）正午まで

【返信用アドレス】2025miebc@gmail.com

【お問い合わせ先】公益社団法人日本青年会議所 2025 年度 東海地区 三重ブロック協議会

運営専務 中野 彰大（070-2620-6809）

事務局長 笠井 俊宏（090-5033-9669）

以上

別紙 1

JC セミナー 出欠確認表

LOM 名：             JC セミナー参加人数：      名

JC セミナーに参加されます方の各項目への記載をお願いいたします。

NO 氏名 ふりがな LOM 役職 懇親会 領収書宛名

例 笠井 俊宏 かさいとしひろ 副理事長 出席 有限会社アルテフィーロ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

※空欄が不足する場合はコピーしてご利用ください。

別紙 2

【JC セミナー 会場地図】

会場名：鳥羽商工会議所

住 所：三重県鳥羽市大明東町 1-71

Googlemap：https://maps.app.goo.gl/ohgvBapq4DT4eDsJA

電 話：0599-25-2751

【懇親会 会場地図】

会場名：リゾートヒルズ豊浜蒼空の風

住 所：三重県鳥羽市相差町 1471

Googlemap：https://maps.app.goo.gl/6GknJoStzSQC6z5s5

電 話：0599-33-6000

別紙 3

【セミナー内容】

本セミナーでは、JC の本質的な意義や価値を改めて見つめ直し、「なぜ私たちは JC に関わるのか？」

を深く考える機会を提供します。また、「時間もお金も使っているのに、なぜ楽しめないのか？」そんな

疑問を解決し、“楽しくない JC”から“ワクワクする JC”へ変えるための具体的なヒントを探ります。

さらに、JC の活動を通じて得られる成長の機会や、参加する意義、楽しみ方を再確認し、これからの

JC ライフをより充実させるためのヒントを共有します。「JC活動をもっと楽しみたい」「自分にとっての

JC の意味を見つけたい」と感じている皆さんのご参加をお待ちしております！

【講師プロフィール】